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Projektcentret

Kromann Reumert har i mange år arbejdet projektorienteret på større transaktioner og sager, 

hvor flere forskellige arbejdsopgaver og personer har været involveret. Fra 2006 har Kromann 

Reumert knyttet egentlige projektkoordinatorer på større transaktioner. Formålet med dette er, 

at skabe større værdi for klienterne samt aflaste partnere, advokater og fuldmægtige for en lang 

række administrative og koordinerende opgaver. I 2008 blev et egentligt projektcenter etableret. 

Projektcentret er i dag en integreret del af forretningen og varetager konkrete og komplekse 

projektorienterede arbejdsopgaver sammen med juristerne i huset.  

I projektcentret skræddersyer vi ydelser til den enkelte opgave. Det sker i tæt samarbejde med 

Kromann Reumerts jurister. Vi er overbevist om, at kommunikation er nøglen til det optimale 

projekt, hvorfor vores medarbejdere indgår i tæt dialog med Kromann Reumerts jurister og 

klienter for at imødekomme specifikke forventninger til de enkelte opgaver. Blandt vores spids-

kompetencer kan nævnes projektorganisering, projektstyring, koordination, logistikhåndtering, 

klientkommunikation og ressourcestyring. Projektcentret er derudover ansvarlig for håndterin-

gen af både fysiske og virtuelle datarum.

	

Projektcentrets kerneydelser

Projektcentret assisterer på følgende konkrete projektydelser:

•	 Koordination af projektforløb med klient og ansvarlig partner 

•	 Udarbejdelse af handlingsplan i samråd med relevante aktører

•	 Styring af leveranceprocessen og projektplanlægningen

•	 Styring af deadlines

•	 Etablering, drift og afvikling af virtuelle og fysiske datarum 

•	 Sikrer opfølgning og evaluering af projekterne, så relevant viden kan bruges i  

fremtidige projekter

•	 Udvikling af værktøjer til forbedring af processerne for/i projektarbejdet i  

hele Kromann Reumert

•	 Formidler af erfaringer fra projekter

•	 Projektledelse på forretningsorienterede opgaver

kromann reumerts projektceNTer
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Datarum 

Projektcentret har ansvaret for virtuelle datarum og fysiske datarum i Kromann Reumert, og 

vi har gennem vores arbejde med området opbygget kompetencer og ekspertise, som gør, at 

vi fungerer som rådgiver over for resten af huset samt over for Kromann Reumerts klienter i  

forhold til håndtering og afvikling af due diligenceprocesser. 

Projektcentret kan i forbindelse med virtuelle datarum og fysiske datarum tilbyde et stærkt 

team af studentermedhjælpere, som blandt andet kan være behjælpelig med indekseringen af  

dokumenter samt andre forfaldne praktiske opgaver, der erfaringsmæssigt opstår hen ad vejen.

Dette gør centrets ydelser meget fleksible i forhold til de ofte korte deadlines.

For yderligere information om vores ydelser i forbindelse med virtuelle og fysiske datarum hos 

Kromann Reumert se www.kromannreumert.com

Projektcentret har bl.a. bistået Danisco med salget af virksomhedens Flavour Division til 

det schweizisk ejede selskab Firmenich International SA. Projektcentret faciliterede og 

forestod logistikken i transaktionen, som involverede overdragelse af selskaber og aktiver 

i mere end 30 lande på flere forskellige kontinenter. 

I forbindelse med at Stones Invest A/S blev erklæret konkurs i 2008 har projektcen-

tret bistået med afviklingen af selskabet i samarbejde med Kromann Reumerts jurister.  

Projektcentret har blandt andet sammen med kurator bistået med udarbejdelse og  

løbende opfølgning af selskabslogbog på bobehandlingen, koordination og udarbejdelse 

af cirkulærskrivelser, nedpakning og identifikation af materiale.

Eksempler på konkrete sager, 
hvor projektcentret har bistået
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Konstant bevægelse

Der er konstant fokus på udvikling i projektcentret. Igennem vores projektorienterede tilgang til 

sagerne, bidrager vi til at udvikle opgaveløsninger i Kromann Reumert. Det er en integreret del 

af vores vision, at udvikle vores værktøjer, så vi på sigt kan styre processerne i projektarbejdet i 

endnu højere grad. 

Henvendelser

Du er velkommen til at kontakte projektcentret på projektcenter@kromannreumert.com, 

hvis du har spørgsmål til vores ydelser. 


